«Мордiн»

сикт овмöдчöминса

Юралысь

[image: image1.png]

	  Администрация
сельского поселения

 «Мордино»

	ШУÖМ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  29 мая  2017 года
	                                                         № 25

	(Республика Коми, Корткеросский район, с. Мордино)

Об определении необходимого количества источников

наружного противопожарного водоснабжения
 Во исполнение федеральных законов от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21.12.1994г. № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», п. 5 ст. 68 от 22.07.2008г. № 123-ФЗ «Технический регламент к требованиям пожарной безопасности», СП 8.13130.2009 «Системы противопожарной защиты. Источники наружного противопожарного водоснабжения», Устава сельского поселения «Мордино», утвержденного решением Совета сельского поселения от 22.02.2006г. № 1-5/1, на основании акта приема-передачи муниципального имущества в собственность сельского поселения «Мордино» от 17.11.2008 г.,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В целях обеспечения водоснабжением для нужд пожаротушения на территории населенных пунктов сельского поселения «Мордино», определить необходимое количество источников наружного противопожарного водоснабжения:

- с. Мордино - 14;

- п. Веселовка - 4;

- дер. Четдино - 6;

- дер. Дань -  2;

2. Постановление администрации сельского поселения «Мордино» от 01 февраля 2017 года № 07 «Об определении необходимого количества источников наружного противопожарного водоснабжения отменить.

2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения                                                     О.М. Шарикадзе
_1051075048.doc
[image: image1.png]